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ČÍSLO ZAKÁZKY

DATUM

2023_26

VYPRACOVAL

Informace z tohoto dokumentu mohou být použity jen v souvislosti s tímto projektem. Informace na tomto dokumentu nemohou být v žádném
případě svévolně pozměněny, doplňovány nebo odstraňovány.
V případě, že bude nutné provést jakékoliv změny v tomto dokumentu, jediným subjektem k těmto úkonům je firma PROJEKT OKV s.r.o.

Ing. Miroslav SOMMER

STAVEBNÍK: 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

OBJEDNATEL:

VÝKRES:

FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

8 x A4

NA VALECH 3523
580 01 HAVLÍČKŮV BROD
IČ:          294 16 302
tel:          +420 776 866 570
e-mail:    office@projekt-okv.cz

AKCE:

ČÁST DOKUMENTACE:  

PROJEKT OKV s.r.o.

ČÁST DOKUMENTACE

STUPEŇ PD

PROJEKT

OKVAUTOR PROJEKTU Ing. Miroslav SOMMER

MĚŘÍTKO 1:50

OCELBETONOVÝ STROP - KLADENÍ TRNŮ

10 / 2023

Ing. Vojtěch HORSKÝ

D.1.2-01

POVOLENÍ REALIZACE

PD

POZNÁMKA  :
- MATERIÁL TRNU  S355+C450
- MATERIÁL KARI SÍTÍ  B500B
- MATERIÁL TR PLECHŮ  S350 DG
- MATERIÁL I NOSNÍKŮ S235
- TŘÍDA PROSTŘEDÍ EXC2
- BETON C25/30
- KRYTÍ VÝZTUŽE 25 mm

Povolení realizace

NOVÝ STROP BUDOVY SAMOSPRÁVY
Č.P. 59, NA PARC. Č. ST. 75, K.Ú. BÍLEK

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř

3600x1035
25 ks 3000x1035

5 ks 2350x1035
10 ks

3850x1035
7 ks

2650x1035
5 ks

4000x1035
2 ks

1910x1035
3 ks 1700x1035

2 ks

3400x1035
34 ks

VÝPIS TR PLECHŮ

POPIS TR PLECHŮOZN. ROZMĚRY V MM
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 celkem: 93 ks

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

Cofraplus 60

SPŘAHOVACÍ TRN typ SD1

KARI SÍŤ - 66ks
KY 49, 100/100/8
Krytí výztuže 25 mm,
Přesahy 200 mm

použít odřez plechu A2

ŘEZ A - A´

jeden trn do každé vlny

+4,000+4,000

B
B´

ŘEZ B - B´

jeden trn do každé vlnyjeden trn do každé vlny

 trn do každé druhé vlny  trn do každé druhé vlny

20
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0
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0

+3,500
+3,700

+3,500

+3,500+3,500

+3,830

+3,830

+3,700

+3,700

profil        délka [mm]     počet ks       celková délka [mm] hmotnost [kg/m] celková hmotnost [kg]
I220 5 250 2 10 500 31.1   326,55

I200 6 600 11 72 600 26,30 1 909,38
I200 7 200 12 86 400 26,30 2 272,32
I200 5 720 5 28 600 26,30    752,18
I200 5 150 6 30 900 26,30    812,67
I200 4 700 5 23 500 26,30    618,05
I200 2 920 12 35 040 26,30    921,55
I200 2 200 2   4 400 26,30    115,72
celkem I200 281,440 m 7 401,87

Celková hmotnost 7 728,42 kg

VÝPIS NOSNÍKŮ I
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